
 
Uchwała Nr VII/38/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 marca2 2007 roku 

 
 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/105/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą       

z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z cmentarza komunalnego. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach  i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz.U.  z 2000 r. Nr 23 poz. 295 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 
 
§1. Uchyla się Uchwałę nr XI/105/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 28 
sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 kwietnia 2007 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

       Marek Tatarewicz 

 


